2. Sachsen-Cup, 31. Sachsenmeisterschaften & 14. Sachsenmeisterschaften der Master im Finwimming 2021

Vereinsergebnis - Tauchclub Delitzsch e.V.
Jil Gusmanow - 1999

WkNr
7

© © N

_
—_

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Nina Schonherr - 2011

WkNr
1
1
9
9
13
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich

WkName

50m FS weiblich
50m FS weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m Kraul weiblich

Pepe Milan Becker - 2011

WkNr
2
2
6
6
10
10
14
14

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Chemnitz, 07.11.2021

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m Kraul mannlich

Wertung

Kategorie A (2001 u.a.)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie A (2001 u.d.)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie A (2001 u.a.)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

NWoOoONOON

Platz

N =~ © -~

Platz

Endzeit
00:27,59
00:27,59
01:06,25
01:06,25
05:04,30
05:04,30

Endzeit
00:29,95
00:29,95
01:09,84
01:09,84
00:31,36
00:31,36

Endzeit
00:36,23
00:36,23
03:10,78
03:10,78
01:30,76
01:30,76
00:35,87
00:35,87

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Seite 1



	Vereinsergebnis - Tauchclub Delitzsch e.V.
	Jil Gusmanow - 1999
	Nina Schönherr - 2011
	Pepe Milan Becker - 2011


