

Vereinsergebnis - Tauchclub Delitzsch e.V.**Jil Gusmanow - 1999**

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
7	Entscheidung	50m AP weiblich	Kategorie A (2001 u.ä.)	2	00:27,59	
7	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	6	00:27,59	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Kategorie A (2001 u.ä.)	2	01:06,25	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	8	01:06,25	
11	Entscheidung	400m FS weiblich	Kategorie A (2001 u.ä.)	3	05:04,30	
11	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	7	05:04,30	

Nina Schönherr - 2011

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Kategorie F (2010/2011)	1	00:29,95	
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	10	00:29,95	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Kategorie F (2010/2011)	1	01:09,84	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	9	01:09,84	
13	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Kategorie F (2010/2011)	1	00:31,36	
13	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	2	00:31,36	

Pepe Milan Becker - 2011

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie F (2010/2011)	1	00:36,23	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	14	00:36,23	
6	Entscheidung	200m FS männlich	Kategorie F (2010/2011)	1	03:10,78	
6	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	9	03:10,78	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Kategorie F (2010/2011)	1	01:30,76	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	13	01:30,76	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Kategorie F (2010/2011)	1	00:35,87	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	5	00:35,87	